1111,

2310

1113
1112
1121
1122
1211
1361
1341
1340
1511
1382

4112

1032
2212
2292
2310
2321
3314
3399
3631
3633
3639
3722
3745
6112
6171
6310
6399

Rozpocet na rok 2020
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Prijmy (v tisicich K¢):
Nedariové prijmy
PFijmy pitnd voda
Ostatni nedarové piijmy
Celkem nedariové prijmy

Danové prijmy

Dan z pfijmu FO ze zavislé Cinnosti a kapit vynosa
Dan z pfijmu FO ze samostatné vydélecné ¢innosti
Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Spravni poplatky

Poplatky ze pst

Poplatek za provoz systému shrom. komunalniho odpadu
Dan z nemovitych véci

Dan z loterii a her krom VHP

Danové prijmy celkem

Prijaté dotace
Dotace na vykon statni spravy

P¥ijmy celkem

7 . [ ’ ’ A4
Vydaje (v tisicich K¢):
Podpora ostatnich produk¢nich €innosti
Silnice
Provoz verejné silni¢ni dopravy (bus)
Pitna voda
Kanalizace
Cinnosti knihovnické
Ostatni zaleZitosti kultury
Verejné osvétleni (oprava)
PFiprava stavebnich parcel
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
Sbér a svoz komundlniho odpadu
Péce o verejnou zelen
Zastupitelstvo obce (platy zaméstnancu)
Cinnost mistni spravy
Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Platby dani

Vydaje celkem

Vyvéseno: 11. 12. 2019

Schvaleno zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2019

Za spravnost PhDr.Hynek Bouchal,Ph.D. - starosta

68
383
451

700
10
410
15
930

68
70
12
2217

68,1

2736,1

190
350

22
282
200

58
40
100
0,805
200
306
325
633
8

20

2735,81



